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TYTUŁ: DIETETYK ODCHUDZANIE DIETA REDUKCYJNA BIAŁYSTOK

CENA: 129,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: Centrum Dietetyki Stosowanej (.: poradniacds :.)
  Adres: Św.Andrzeja Boboli 1
  Miasto: Bialystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 792930144
                

OPIS:

Porady dietetyczne oferowane przez Centrum Dietetyki Stosowanej przygotowują doświadczeni dietetycy z
doświadczeniem klinicznym w leczeniu nadwagi i otyłości osób dorosłych oraz dzieci i młodzieży. Dietetycy z
wieloletnią praktyką w zakresie dietoterapii osób z problemem otyłości opracowują skuteczne plany dietetyczne
dedykowane osobom z problemem nadwagi, otyłości oraz pozostałych chorób dietozależnych: cukrzyca typu II,
osteoporoza, choroby układu krążenia, nadciśnienie tętnicze. Wsparcie dietetyka jest istotnym elementem profilaktyki zdrowotnej w
zakresie zdrowego żywienia oraz poprawy kondycji fizycznej, szczególnie w przypadku osób aktywnie uprawiających sport. Centrum
Dietetyki Stosowanej oferuje usługi dietetyczne pacjentom, poszukującym doświadczonych specjalistów w dziedzinie dietetyki oraz
opracowania diety sportowej umożliwiającej poprawę warunków fizycznych oraz wydolności organizmu osób aktywnie uprawiających
sport. Centrum Dietetyki Stosowanej zapewnia kompleksowe usługi dietetyczne dostosowane do oczekiwań pacjenta w przystępnej
formie pakietów usług dietetycznych ze zróżnicowaną ilością wizyt kontrolnych, dostępnych form kontaktu oraz częstotliwością zmian
jadłospisu w opracowanej przez dietetyka diecie. Centrum Dietetyki Stosowanej jako uznana poradnia dietetyczna zapewnia wsparcie
dietetyka w procesie odchudzania, doskonale dopasowaną dietę redukcyjną pozwalającą na skuteczne odchudzanie pod opieką dietetyka
oraz zapewniającą trwałość efektów odchudzania bez ryzyka dla zdrowia przy stosowaniu się do zaleceń dietetyka oraz trwałej zmiany
nawyków żywieniowych w diecie. Dietetycy zapewniają doradztwo dietetyczne również w zakresie farmakoterapii w leczeniu otyłości,
detoksu dietetycznego, suplementacji, stosowania suplementów w uprawianiu sportu oraz odżywiania przy aktywności fizycznej. W
poradni dietetycznej CDS pacjent może liczyć na konsultację dietetyczną z oceną składu ciała oraz opracowanie dedykowanej diety
redukcyjnej, eliminacyjnej, leczniczej oraz edukację żywieniową opartą o najnowsze badania naukowe. Wizyta w poradni dietetycznej
CDS przebiega w nieskrępowanej atmosferze, rozmowy z dietetykiem przebiegają w sposób zapewniający poszanowanie intymności
pacjenta oraz otwarty dialog, który pozwala opracować najskuteczniejszą dla pacjenta dietę. Pacjenci poradni dietetycznej CDS mogą
korzystać z najlepszych doświadczeń dietetyków z wieloletnią praktyką, skutecznych metod oceny postępów w odchudzaniu, diagnostyki
w obszarze nietolerancji pokarmowych oraz przystępnych i prostych w przygotowaniu potraw z jadłospisu. Pacjenci poradni CDS mogą
umawiać wizyty w poradni lub korzystać z dostępnych w poradni CDS konsultacji internetowych. Poradnia CDS obsługuje elektroniczną
rezerwację konsultacji z dietetykiem za pośrednictwem strony www.cds-dieta.pl , która pozwala jednocześnie w bezpieczny sposób
dokonać płatności za wybrany pakiet usług dietetycznych oferowanych przez poradnię CDS. Poradnia CDS przyjmuje pacjentów przy ul.
Św. Andrzeja Boboli 1 oraz realizuje wizyty domowe u pacjentów, którzy z różnych przyczyn nie mogą pojawić się w poradni. Budynek, w
którym poradnia CDS realizuje wizyty przystosowany jest dla potrzeb osób niepełnosprawnych. Zachęcamy do elektronicznej rezerwacji
wizyt na stronie www.cds-dieta.pl lub telefonicznie pod numerem 792 930 144.


